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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 131 22 19 23 16.8 % 1 943 500
2 Dwight Pieters Å K1 81 18 10 10 22.2 % 1 172 800
3 Stefan Persson HD A1 87 13 11 10 14.9 % 1 076 100
4 Hans Crebas  AX A1 52 10 5 8 19.2 % 666 900
5 André Eklundh Å A1 63 9 12 4 14.3 % 784 100

Segerrikaste träningsstall
1 Maria Törnqvist Å A1 47 14 9 7 29.8 % 901 200
2 David Persson AX A1 55  10 6 6 18.2% 780 800 
3  Hans Crebas AX A1 52 10 5 10 19.2 % 690 000
4 Christoffer Eriksson Å A1 36 9 3 11 25.0 % 625 300  
5 André Eklundh Å A1 41 8 12 4 19.5 % 668 800

EMILIA LEOEMILIA LEO
Imcomparable (lopp 3) blev det fel för i 
senaste starten, så vi glömmer det loppet. 
Hästen känns fin i jobben här hemma. Det 
kan vara lite spännande att starta honom 
från bakspår en gång och på så vis låta 
honom slippa att lägga en speed i början av 
loppet Det kan bli svårt att rå på en sådan 
som Eminent Kronos, men bakom denne 
räknas nog min häst ganska tidigt.

Bellissimo Bird (lopp 5) har jag haft i trä-
ning ett tag nu. Hon har jobbat på rejält och 
känns väldigt bra. Bland annat har hon gått 
ett 1.18-jobb här på Bjertorp. Jag anser 
att hon är väl förberedd. Vi får ta det som 
ett litet test på tisdag, men lite spännande 
känns det allt.

HÅKAN K PERSSONHÅKAN K PERSSON
C.Caesar (lopp 2) galopperade i sista 
kurvan näst senast när kusken styrde 
ut i fjärdespår för att runda en konkur-
rent. Han hade varit långt framme utan 
galoppen. Nu senast spurtade han bra 
som trea i Halmstad. Jag tror inte att täta 
starter ska vara något problem. Äntligen 
har han fått ett bra utgångsläge, förvisso 
är han inte så snabb iväg, men han sitter i 
alla fall i andraspår som sämst.

Olara Boko (lopp 7) var fin i senaste job-
bet. Hästen har den senaste tiden sakta 
men säkert blivit allt bättre för varje start 
och jag tror att hon snart tar en seger. I 
senaste starten höll hon bra efter att ha 
varit med om en rätt så rejäl öppning. 
Nu kan hon tyvärr inte utnyttja sin start-
snabbhet denna gång, men hon behöver 
å andra sidan lära sig att gå bakifrån. Jag 
tror på en ny god insats

RIKARD S JANSSONRIKARD S JANSSON
Noosa Heads Boko (lopp 1) är en bra häst 
i bra form. Hon har gått bra över 1640 
meter tidigare, men är ganska allround 
av sig. Hon har ännu inte vunnit lopp i 
år, men det handlar inte om att hon är 
oärlig, utan mer om att kusken har kört 
lite snyggt och försiktigt med henne i flera 
av loppen och inte hunnit fram till vinst. 
Nu senast gjorde hon i alla fall ett av sina 
bästa lopp som tvåa. Hon är riktigt snabb 
ut och har ett vettigt utgångsläge här. Jag 
tycker att hon ska räknas.

Opoto Base (lopp 2) var riktigt bra när han 
vann ett lite enklare lopp senast. Han gick 
då utvändigt utan rygg hela vägen. Han 
vann med några längder och var inte spe-
ciellt trött i mål. Det är en bra häst i bra 
form. Nu har det dock gått ett tag sedan 
senaste loppet, men jag tror inte att han 
hämmas av det. Läget är dock trist, han 
är klart bäst i ledningen eller utvändigt 
om ledaren. Han får smyga med och gå till 
slut. Vi siktar på en bra slant.

Leonora (lopp 7) är en ganska liten, men 
lättravande och fin häst. Hon är dessutom 
mycket startsnabb och har ett perfekt 
utgångsläge. Jag har ännu inte läst in mig 
på motståndet, så jag har för dagen ingen 

riktig bild av vilken taktik jag ska använda 
mig av. Det kan bli så att jag utrustar hen-
ne med ett par ”kupor” och kör från start, 
vi får se. Hon är bäst barfota, så jag rycker 
alla fyra skorna här och testar dessutom 
med bike. Hon känns spännande.

R.K.Albatross (lopp 8) går bra varje gång, 
men har ännu inte vunnit och jag är väl 
inte helt säker på att han har en hundra-
procentig löpskalle, men han kan verk-
ligen leverera en bra avslutning och det 
hoppas jag att han gör här. Spåret är bra, 
men han är ingen blixt iväg, dock är han 
lite snabbare än medel. Jag hoppas på ett 
fint rygglopp, då ska han kunna avsluta 
bra och vara med långt framme.

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
Soulmate Pellini (lopp 1) är en kapabel 
och fin häst, som än så länge bara har 
gjort två lopp under året. Han har gått 
bra i dessa, men blev sedan struken från 
en tilltänkt start på grund av halsinfek-
tion. Jag tror inte att han har tappat så 
mycket på det lilla uppehållet. Hästen 
är startsnabb, så innerspår bakom bilen 
behöver inte vara fel med tanke på det 
långa anloppet på Axevalla. Jag hoppas 
att han får visa hur bra han egentligen är. 
Inga ändringar.

Readly J.R. (lopp 5) debuterade i tisdags. 
Tyvärr blev det galopp in i första kurvan 
och han kördes sedan bara runt bakom 
fältet. Galoppen berodde mest på att det 
blev lite rörigt med galopperande konkur-
renter, så att kusken fick ta i honom. Det 
var bara att anmäla igen och hoppas på 
revansch. Utgångsläget blev perfekt. Inga 
ändringar.

One Night In Paris (lopp 8) är en USA-född 
häst, som kom till Sverige inför sin treårs-
säsong. Hon har varit hos oss i ett halvår 
nu och har därmed tränat på länge. Det 
finns inget att anmärka på och det ska bli 
intressant att få starta henne i lopp. Vi får 
ta det som ett test och sedan gå vidare 
därifrån. Eventuellt någon form av barfo-
tabalans, öppet huvudlag och vanlig vagn.

KEVIN OSCARSSONKEVIN OSCARSSON
Bravo Chance (lopp 6) var fin vid debut-
segern för några veckor sedan. Han vann 
på ett bra sätt och travade en fin tid. Han 
förtjänar toppbetyg för det och kommer 
säkert att bli väldigt fin med tiden. Han är 
dock stor och behöver just lite tid på sig. 
Nu blev det ett trist spår här, men jag tror 
inte att han är sämre om han får gå i ryg-
gar, så det är inget stort problem. Jag har 
förhoppningar på nytt.

Clearglass (lopp 7) kändes fin senast, 
men blev aningen stum till slut, så resul-
tatet blev inte lika bra som hur hästen 
kändes rent allmänt. Inga fel är funna 
efteråt och han har varit fin i träningen. 
Jag tror helt enkelt att han behöver få lite 
mera tempo i sig, då han är en stor häst. 
Sannolikt gick han på sig mjölksyra se-
nast. Vi testar igen, hästen känns smidig 

och fin. Han kan öppna helt okej, Vi ska 
testa ryckhuva under torsdagen och faller 
det väl ut så blir det så även på tisdag. Vi 
provar dessutom med halvstängt huvud-
lag och Finntack-vagn.

Avici Willow (lopp 7) är en fin häst, men 
senast fick han det inte riktigt att stämma 
när han gjorde comeback. Han var lite 
väl laddad bakom bilen och vi får fortsatt 
jobba lite med hans temperament. Jag 
hoppas verkligen att han är lite lugnare 
den här gången. Jag ligger dock aningen 
lågt tills dess att han sköter sig ordentligt 
i ett lopp. Annars kan han rätt så mycket i 
grund och botten. Inga ändringar.

Global Behindnoone (lopp 8) var jättefin 
som trea näst senast och var gången ute 
i ett lite billigare gäng. Det loppet borde 
han väl ha vunnit, men han var lite seg i 
kroppen och jag fick aldrig någon riktigt 
bra feeling under vägen. Kanske kom 
det loppet lite för tajt inpå den närmast 
föregående starten. Hästen har i alla 
fall känts bra i lugna jobb efteråt och jag 
hoppas på bättring här. Han går som näst 
senast, alltså barfota runt om, helstängt 
huvudlag och Finntack-vagn.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Tui Southwind (lopp 4) har gått bra mest 
varje gång under en längre tid. Senast 
valde vi att chansa med lopp över nästan 
3300 meter och det var väl inte riktigt 
hennes likör. Samtidigt kom tilläggshäs-
tarna ganska bra på det. Det är inget att 
säga om att hon blev trött den sista biten. 
1640 meter passar mycket bättre, hon 
vann ju över den distansen näst senast. 
Hästen känns fin för dagen och bör kunna 
vara med och hugga den här gången.

Stepping Gogo Girl (lopp 6) var ute i ett 
rätt tufft lopp senast i Vaggeryd, hon stod 
dessutom med 20 meters tillägg. Otto 
Palema vann på en 1.15-tid, min häst var 
femma på en 1.16-tid och gjorde det rätt 
så bra. Nu står hon i alla fall på startvol-
ten, men hon möter även nu hingstar och 
valacker. Det är ont om lämpliga lopp. 
Femtespåret tror jag att hon reder ut. Men 
en fin resa kan hon nog vara trea-fyra.

Stepping Powerboy (lopp 7) blev lite ge-
nomgången efter senaste starten och har 
sedan fått en träningsperiod. I senaste 
starten var han lite väl laddad, så han 
blev rullig och gick över i passgång för att 
sedan galoppera och dessutom trampa 
av sig en sko. Därmed var den dagen 
förstörd. Den är annars en fin travare 
med ett bra driv och jag tror på honom för 
framtiden.

HANS CREBASHANS CREBAS
Bea Palema (lopp 2) har gjort jättebra 
lopp på slutet och det känns att en seger 
kan komma när som helst. På Solvalla av-
slutade hon bra från spår 12. På Axevalla 
fick hon göra jobbet själv sista varvet. 
Hon kan öppna bra och från perfekt läge 
borde hon vara med där framme direkt. 

Hon är av den segstarka sorten. Topp tre 
tycker jag hon ska vara. Fortsatt helstängt 
huvudlag och barfota fram. Vi byter kusk, 
då jag är på semester.

PER HENRIKSENPER HENRIKSEN
Nencini (lopp 3) har bra form för dagen 
och skötte sig fint när jag vann ett bredd-
lopp med honom helt nyligen i Åmål. 
Tyvärr fick han än en gång ett dåligt start-
spår och speciellt då det är 1640 meter 
kan det vara kännbart. Det måste nog 
lösa sig rätt så bra för att han ska kunna 
vara med i segerstriden, men hästen är 
som sagt bra.

Frodo de Castella (lopp 4) är hyggligt 
snabb ut, så startspåret är jag ganska 
nöjd med. Han är dessutom lite gynnad av 
1640 meter. Senast strulade han bakom 
bilen och fick lägga en speed för att 
komma ifatt fältet. Med tanke på det var 
han bra som femma. Jag hoppas att han 
vinner ett lopp inom kort. Han ska nog ses 
med vissa möjligheter här.

Casbah (lopp 6) är en rätt så bra häst. 
Han återkommer här från en tävlings-
period och har tränat riktigt hyggligt på 
sistone. Jag är nöjd med spåret, Jepson 
får säkert iväg honom bra därifrån. Jag 
hoppas att han kan göra sig gällande, jag 
har dock inte riktigt koll på motståndet.

CHRISTOFFER ERIKSSONCHRISTOFFER ERIKSSON
Bold Silvio (lopp 2) vann från utvändigt 
om ledaren senast i Halmstad och var då 
riktigt bra. Han gick barfota runt om då, 
men det var nog inte det som gjorde att 
han vann, han är helt enkelt en bra häst. 
Gången innan, på Axevalla, var han dock 
lite småseg som femma. Han står fint till 
och bör normalt sett ha bra chans igen. 
Barfota runt om på nytt och Finntack-
vagn.

Attitude Superb (lopp 3) har jag haft ända 
sedan senaste starten, som var i slutet 
av mars månad. Han tränar som han 
ska, men då han var ganska framåt när 
han kom, så jag jag inte velat spritsa upp 
honom för mycket inför den här starten. 
Han har inte gått något banjobb, utan är 
endast tränad här hemma. Jag tror ändå 
att han kommer att göra en bra insats 
direkt. Det känns som en fin tävlingsindi-
vid, som jag tror kommer att hamna i V75 
framöver. Barfota bak, öppet huvudlag 
och Finntack-vagn.

Gentle Chip (lopp 7) har jag haft ganska 
länge. Det är en käck liten häst, som jag 
tror det finns bra utveckling i. Han har 
alldeles för lite pengar på kontot i förhål-
lande till sin kapacitet. Jag tror att han 
kommer att gå en bit upp i klasserna gan-
ska snabbt. Han har gått 1.14-tider full 
väg vid några tillfällen, så det finns som 
sagt en del i honom. Han är väl förberedd, 
men har inte gått något banjobb inne på 
Åby. Jag tror att han kommer att leverera 
ändå. Aluminiumskor runt om, öppet hu-
vudlag och Finntack-vagn.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Earnest (lopp 4) slog ihop i första kurvan 
med galopp som följd senast. Det ser jag 
mest som ett olycksfall i arbetet. Hästen 
känns bara bra för dagen och ska normalt 
stå sig gott i en omgivning som detta. 
Dock är det lite lurigt med att ha bakspår 
på tillägg, det kan bli långt fram och vara 
många hästar i vägen. Hästen tål dock att 
göra en del jobb i spåren under slutvarvet. 
Jag hoppas att han dyker upp där framme. 
Det blir bakskor den här gången, men 
förhoppningsvis barfota fram.

JOSEFINE IVEHAGJOSEFINE IVEHAG
Mint Brodda (lopp 1) var lite sämre se-
nast och var trött efter loppet. Vi har inte 
hittat något fel på henne, utan har bara 
tränat på lite hårdare inför denna starten. 
Kusken får köra från start för att försöka 
komma ner invändigt och sedan hoppas 
jag att hon gör ett bra lopp.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Njuta In (lopp 7) var mycket blek senast 
och har fått vila och blivit behandlad efter 
det. Detta loppet är mest för att se så att 
hon studsar tillbaka igen.

ANDRÉ EKLUNDHANDRÉ EKLUNDH
Le Lumiere (lopp 5)  är en trevlig häst, 
som dock har tappat ett år på grund av 
en skada. Nu kvalade han på ett trevligt 
sätt och det ska bli roligt att starta igång 
honom. Nu fick han ett tråkigt läge och jag 
vill inte vara för tuff mot honom i debuten, 
men klaffar det lite på vägen så borde han 
räcka en bra bit. 

Claustrophobic (lopp 6) blev på tok för 
skarp i loppet senast och blev lite seg 
sista biten. Vi går från stängt till öppet 
huvudlag nu med förhoppning att hon ska 
slappna av. Jag vill se mer av henne innan 
vi tror på seger och ligger därför rätt lågt 
denna gång.

SOFIA ARONSSON HOFSTEDTSOFIA ARONSSON HOFSTEDT
All American Sox (lopp 5) var trög i första 
starten. Efter det har vi ändrat en del på 
utrustningen och senast var han fin efter 
startgalopp. Hoppas att han sköter sig 
här, utgångsläget är ju passande.

PETER UNTERSTEINERPETER UNTERSTEINER
Eminent Kronos (lopp 3) hade vi anmält 
till V75 i Kalmar, men han kom inte med 
där, så vi får testa här istället. Vi hoppas 
på en bra insats och att han ökar på 
poängskörden så pass mycket att han 
kan bli aktuell för start i V75 här hemma i 
samband med Sprintermästaren. Hästen 
fick ett tufft lopp vid V75 i Tingsryd och 
blev lite trött till slut, men det ska inte 
vara någon fara med formen. Han är i fort-
satt fin författning. Spår 12 bakom bilen 
över 1640 meter är förstås inte kul, men 
å andra sidan går han ner i klass ganska 
rejält denna gång. Han går med skor, men 
det gör bara marginell skillnad

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

Intervjuer

På axevalla.se hittar du  systemförslag och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Tack för att vi
har mer pengar
att tävla om i år

Av Olof Darius

Jag kan inte påminna mig när Axevalla hade 
så bra tävlingar som andrabana som nu i 
tisdagskväll.
De här så kallade V5-kvällarna, när man 
är saxbana på ATG Live, har många gånger 
levt ett liv i skymundan (rätt så medelmåttig 
sport och ganska lite spel), men det gjorde 
inte den här kvällen.
Det var verkligen ett lyft.

Anledningar till det?
Ja, man ska inte glömma att det är mitt i 
juni nu och att sköna sommarkvällar på 
travet alltid lockar lite grann.
Men nej, det var inte huvudanledningen. 
Istället handlar det om att det från och med 
i år är större pengar att tävla om även under 
V5-kvällar.

Denna tisdag:
√ Ett lopp med 50 000 kronor till vinnaren.
√ Sju lopp med 40 000 kronor till vinnaren.
Det ger effekt även nedåt i prislistorna, låt 
oss ta som exempel att en femteplats i ett 
40 000-kronorslopp är värd 6 400 kronor. 
Det är inte att förakta. Och dessutom, ”alla” 
hästar kan med lite flyt bli femma i ett lopp, 
om ni förstår vad jag menar. Det är en 
sporre även för de som utgör de lite mindre 
aktörerna inom svensk travsport.

Jag snackade lite med hemmatränaren 
Sofia Aronsson Hofstedt härom dagen. 
Sofia, som hade fem hästar med i tisdags 
kväll, sa ungefär så här: ”Efter höjningen av 
prispengarna är det numera helt klart värt 
att starta hästarna både i lunchlopp och lite 
mindre kvällslopp. Det är en jäkla skillnad 
mellan 35 000-40 000 kronor i förstapris 
och 25 000 kronor, som det var tidigare”.

Efter tävlingarna i tisdags pratade jag lite 
med ATG Live-profilen Patrik Fernlund, som 
tillsammans med sambon Jasmine Ising 
gästade med en häst. Han sa: ”Väldigt 
bra klass på tävlingarna på Axevalla ikväll 
för att vara en lite mindre tävlingsdag. 
Dessutom var banan riktigt fin denna kväll. 
Vi kommer tillbaka med ett gäng hästar till 
Trippeltravet”.

Det var en strålande tävlingsdag i 
tisdags. Ökade prismedel tycks 
verkligen ha gjort susen för vardags-
travet. Det är många ense om – och 
klassen på loppen har ökat.


